投影仪租赁合同
甲方(名称)：
乙方(名称):
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，本着满足顾客需求之前提，就以下设备租用事宜，协商一致，订立本合同：
一、设备
1.设备安装验收完毕后，甲方于乙方提供之出货单上盖章签收，作为验收之依据。
2.数器起始张数。
3.备放置地。
二、租期
自201年月日起至201年月止，期满前一个月双方如无异议，本合同自动延长二年。
三、计费及付款
1.计费方式(以A4含税计)型号：租费=基本月租费+超印费基本月租费：RMB:元/月基本张数：张/月超印费：每月使用张数超过基本张数时，超过之部分每张另支付元。
2.乙方要求承租方以预付元为租机保证金。
3.以为一期，乙方于每期首月日前(遇节假日顺延)至设备放置地点抄录计数器张数，作为本期基本租费及上期超印费结算之依据，并由乙方统一开具发票，甲方见票后十五日内
以下列方式支付：
现金支付
汇入乙方开户银行、帐号:
开具乙方抬头、划线，并加盖「禁止背书转让」之即期支票。
四、责任义务
1.本合同约定之设备及耗材、零件所有权归属乙方，在满足甲方租机需求之前提下，经双方协商确认，乙方可调换租用设备。
2.乙方免费提供设备保养维修及耗材零件，但不包括纸张、装订器钉子。为确保使用品质，甲方应保证使用中性复印纸。
3.租用期内设备人为毁损灭失之风险转由甲方承担(不含正常使用及维修造成的毁损灭失);甲方保证不将设备转让、转租、抵押、设定其他担保或做任何处分以致损害乙方权益，同时甲方应以善良管理人之责任妥善使用并保管租用设备。
.甲方应于本合同终止时立即将设备归还乙方，否则乙方有权不经催告，将设备由放置地点直接拆回，甲方不得提出任何异议或诉请。
5.甲方如需将设备搬离约定放置地点，应提前7日书面通知乙方并经乙方同意。
6.甲方如需提前终止本合同，应提前30日书面通知乙方，并须向乙方支付六个月或自合同提前终止日起剩余租期的基本月租费(机器/周边)作为罚金(以较高者为准)，本合同方可终止。
7.甲方违反本合同时，乙方保留暂停履行本合同义务，并请求本条第六款罚金之权利;乙方违反本合同时，甲得依实际损失请求赔偿,但应以乙方已收取之租费总额为上限。
五、合同解除
除本合同另有规定外，非因不可抗力(如地震、水灾、风灾等)以及以下原因，一方擅自解除合同，即视为违约，并承担前条所述之违约责任：
1.合同一方违反本合同约定，致使本合同无法继续履行，守约方有权解除本合同。
2.甲方欲将设备搬离约定地点，经确认放置地点不在乙方服务区域内，双方可协商解除本合同。
3.一方遭受查封、重整、强制执行、破产、解散或经济信用严重受损时，另一方有权解除本合同。
六、争议解决
因履行本合同产生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，以乙方所在地法院为一审管辖法院，通过诉讼解决。
七、其他
1.甲方应于本合同签订前向乙方提供营业执照复印件一份。
2.本合同未尽事宜可由甲乙双方另行签订补充协议，与本合同具有同等效力。
3.本合同正本一式二份，双方各执一份，并经双方法定代表人或授权委托人签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日